1574. Thomas Zalanyi anno et die iisdem.  
 1575. Georgius Szodos[!] iisdem.  
 1576. Josephus Letzfalvi 6 Jul., praec. etym., praeses linguae Hebraicas acad. salutavit.  
 1577. Stephanus Szokollyai anno et die eodem, praec. conj., praeses logicae.  
 1578. Stephanus Tornyallyai anno et die iisdem, denatus in peste.  
 1579. Paulus Sz. Sárkány anno et die iisdem, praec. poeseos, acad.  
 1580. Stephanus Donga anno et die iisdem, rect. in Koronka.  
 1581. Stephanus Mois anno et die iisdem.  
 1582. Stephanus Várallyai anno ei die iisdem.  
 1583. Stephanus Thuri anno et die iisdem.  
 1584. Martinus Pávai iisdem.  
 1585. Gregorius Kendj etiam, pastor Gyogjiensis.  
 1586. Johannes K. Dioszeghi 7 Jul. praec. orat., praeses linguae Hebraicae et metaphysicae, ephorus Bethlen., thecarius collegii.  
 1587. Michael Fileki anno et die eodem, praec. etym.  
 1588. Georgius Kis Antal de Egerpatach 18 Jul., denatus in peste.  
 1589. Georgius Pesthi anno et die eodem, migravit in coll, Debreceniense.  
 1590. Stephanus Bátori 16 Jul., rect. in Madaras.  
 1591. Georgius Sz. Martoni anni ejusdem, die eodem.  
 1592. Paulus Pathai 13 Aug.  
 1593. Paulus Madotsai 29 Aug., rect. Kibediensis.  
 1594. Georgius Visolyi 9 Sept., rect. in Szitás Keresztur.  
 1595. Ladislaus Deesi 21 Oct.  
 1596. Andreas Debreczeni 29 Oct.  
 1597. Georgius Bártai 12 Nov., cucullum induit.  
 1598. Johannes Jenei 17 Nov.

## 1719

1599. Petrus Solymosi 11 Mart., rect. in Görgény.  
 1600. Basilius T. Angyalosi anno et die eodem, acad.  
 1601. Josephus Galambos eodem die.  
 1602. Andreas I. Markosfalvi eodem tam anno quin die, praec. synt., acad.  
 1603. Sigismundus Pókai eodem.  
 1604. Sigismundus Mohai eodem die et anno.  
 1605. Michael Albisi eodem, pastor in Siculia.  
 1606. Georgius Kesznyetei eodem anno et die, rect. in Ujj Torda.  
 1607. Stephanus Gyarmathi iisdem die et anno, denatus in peste.  
 1608. Stephanus Sallai eodem anno et die. (Numerus dominorum studiosorum in peste anno 1719 grassante demortorum 9. A pastico valedixit.)  
 1609. Stephanus Erdélyi 29 Mart.  
 1610. Samuel Vajai 2 Maji, acad. redux pastor.  
 1611. Josephus Musnai 17 Maji, praec. orat., acad. salutavit.

1612. Andreas Vásárhellyi 17 Maji, pastor.  
 1613. Johannes Angyalosi eodem anno et die, pastor.  
 1614. Johannes Szabadi 17 Maji, pastor.  
 1615. Michael Beregszászi 20 Maji.  
 1616. Samuel Kassai 5 Jun., apostata.  
 1617. Johannes Szikszai eodem.  
 1618. Georgius Siklósi iisdem, cingarus contentiosus.  
 1619. Samuel Gyalakuti 19 Jun., rect. Királyfalviensis  
 1620. Josephus Zágoni 27 Jun., verbumnus[!].  
 1621. Laurentius Csávási 26 Jun., acad. salutavit, inde pastor Goganyiensis.  
 1622. Valentinus Páthai 6 Jul., pastor in Hungaria.  
 1623. Stephanus Bakos 14 Jul.  
 1624. David Sárchanj 6 Oct. 1722 adveniens Patachina, metaphysicae, linguae Hebraicae praeses publ., geographiae, phisicae et. poes., praec. poet. laudatissimus, acad. redux professor Patakinus.\*  
 1625. Johannes Komáromi 14 Jul., rect. in Sz. Iván.  
 1626. Daniel Losonczy 12 Oct., pastor.  
 1627. Stephanus Almási 16 Dec., rect. in Sámsond.  
 1628. Johannes Szendrei anno et die iisdem.

## 1720

1629. Josephus D. Szekeresi 15 Mart., rect. in Teremi.  
 1630. Johannes Törsök Veszprémi 18 Apr., migravit in coll. S. Patakinum...  
 1631. Johannes Orsi die et anno iisdem, rect. in Kibéd.  
 1632. Stephanus Berhidai die eodem, praec. conj.  
 1633. Martinus Mezei 19 Apr.  
 1634. Petrus Czeglédj eodem anno et die.  
 1635. Michael P. Sallai 9 Maji, pastor in Hungaria.  
 1636. Samuel Galambos eodem.  
 1637. Georgius Sz. Péteri eodem anno et die, rect. Görgenyiensis.  
 1638. Andreas F. Rosnyai eodem anno et die.  
 1639. Johannes Marisius 15 Maji, procurator.  
 1640. Gregorius Kolosvári 15 Maji, defunctus in coll.  
 1641. Martinus Lendvaj 15 Maji, salutavit coll. Debrecinum.  
 1642. Gregorius Pólyárdi anno et die iisdem, rect. Ebesfalviensis  
 1643. Georgius Füleki anno et die iisdem, praec. etym.  
 1644. Stephanus Szendrei 27 Maji.  
 1645. PaVLVs SzathMarI praeCorDIIs genLaLlBVs die 20 Junii subscripsit, praec. poeseos.  
 1646. Georgius Tokai anno et die iisdem.  
 1647. Georgius Martonosi anno et die iisdem, pastor.

\* 1722-ben is be volt írva, majd korabeli kézzel áthúzza és ideutalva

1648. Johannes Sz. Miklosi anno et die iisdem.  
 1649. Petrus Szönyi 8 Jul.  
 1650. Johannes T. Sz. Miklosi anno et die iisdem, politicus.  
 1651. Stephanus Paxi 24 Aug., praec. poeseos.  
 1652. Stephanus Bekeny anno et die iisdem.  
 1653. Johannes Verestói anno et die eodem, acad. salutavit, vir egregius.  
 1654. Sigismundus Esztergami anno et die eodem praec. poeseos, logicae praeses, thecarius et senior.  
 1655. Franciscus Banhorváthi 13 Oct. praec. synt., rect. Albensis ibique duxit.  
 1656. Adamus Szokollyai anno et die iisdem, rect. S. Sz. Péter in Hungaria.  
 1657. Andreas Martonfalvi 22 Nov.

Quum iracunda mortalium sceleri manus coeli pestifera in afflictam patriam currente anno R. 1719 jacularetur tela, acerba corripitur Nemesi vir longiori vita dignissimus clarissimus dominus Andreas S. Zilahi S. S. Theologiae etc. professor disertissimus et universitatis nostrae exculantis exculans protector, comes individuus et pater perpetuus nunquam non grata mente recolendus.

Polo soloque tandem benignioribus usi ab inlyto Consistorio Supremo in conrectorem accipimus clarissimum dominum Johannem Kövesdi anno aerae Dionysianae 1720 deputatum, quem etiam papam vocatum advectum et solemniter inauguratum anno sequenti 1721 currente diebus Novembris obtinemus. Illustri deinde societati incorporantur sequentes:

1658. <Stephanus Vajai> 3 Dec.  
 1659. Stephanus Igmandi 15 Dec.  
 1660. Samuel Kassai anno et die eodem.

### 1721

- 1660a. Michael Hegyessi d. 22. Jan.  
 1661. Johannes Bornemisza d. 1 Febr., praec. orat., praeses Graecae linguae et praeses in Theol.  
 1662. Franciscus Biró de Mihályfalva anno et die iisdem.  
 1663. Ladislaus Szalai anno et die iisdem.  
 1664. Andreas Szoboszlai anno et die iisdem, praec. rud.  
 1665. Stephanus Nemes d. 5 Febr.  
 1666. Andreas Nemes anno et die iisdem.  
 1667. Johannes Szétsi anno et die iisdem.  
 1668. Samuel Dávidházi d. 5 Apr. praec. conj.  
 1669. Franciscus Körösi anno et die iisdem.  
 1670. Martinus N. Szombathelyi anno et die iisdem.  
 1671. Johannes Sz. Miklosi d. 6 Apr.  
 1672. Georgius Ujhelyi anno et die iisdem. praec. etym.

- 1672a. Stephanus Kállai anno et die iisdem  
 1673. Franciscus Veress d. 12 Maji.  
 1673a. Stephanus Nemesi d. 13 Maji  
 1674. *Comes Gabriel de Bethlen Illustri huic Universitati incorporatus est Anno R. 1721 diebus Maji.*  
 1675. Gregorius R. Szombati d. 9 Jun., praec. poeseos, praeses metaphysicae.  
 1676. Sigismundus Mezö 9 Jul.  
 1677. Franciscus Téglási anno et die iisdem, praec. rud.  
 1678. Emericus Gyöngyösi anno et die iisdem.  
 1679. Samuel Totfalusi d. 22 Aug.  
 1680. Andreas Bekény anno et die iisdem.  
 1681. Franciscus Fejérvári anno et die iisdem.  
 1682. Matthias Szini anno et die iisdem.  
 1683. *Ludovicus Daniel de Wargjas societati huicce Illustri annumeratus est Anno S. R. MDCXXI diebus Nov.*  
 1684. Martinus Öri 8 Nov., praec. synt.  
 1685. Andreas Marátzi anno et die iisdem.  
 1686. Paulus Kibedi 18 Nov.  
 1687. Josephus Kontz d. 18 Nov.  
 1688. Georgius Bágyi d. 22 Nov.

## 1722

1689. Georgius Wétsi d. 22 Mart.  
 1690. *Ladislaus S. R. I. C. Teleki de Szék subscripsit Anno 1722 d. 22 Mart.*  
 1691. Stephanus Bessenyei anno et die iisdem.  
 1692. *Comes Volphgangus Bethlen de Bethlen Ao. 1722 d. 25 Mart. hinc societati annumeravit.*  
 1693. Josephus Terestyén d. 14 Apr., praec. etym.  
 1694. Stephanus K. Sz. Péteri anno et die iisdem, praec. conj.  
 1695. Stephanus Berkes anno et die iisdem.  
 1696. Johannes Sz. Györgyvölgyi anno et die iisdem.  
 1697. Stephanus Csoknyai d. 26 Apr.  
 1698. Nicolaus Vajna de Karaszna 25 Mart.  
 1699. Johannes Perjési d. 6 Maji.  
 1700. Michael Hatházi anno et die iisdem, procurator.  
 1701. Stephanus Ar dai anno et die iisdem, praec. synt. et praeses logicae.  
 1702. Andreas Paksi anno et die iisdem, praec. poeseos et praeses metaphysicae et logicae.  
 1703. Petrus Losonczi anno et die iisdem, notarius in Onad.  
 1704. Samuel Tétsi d. 17 Maji, praec. orat. et praeses theologiae et linguae Hebraicae, senior, acad. redux tamen SS. Theologiae professor disertus ibidem.  
 1705. Franciscus Benkö anno et die iisdem, praec. rhet., acad., ... V. D. minister in patria M. V.

1706. Samuel M. Vasarhelyi anno et die iisdem.  
 1707. Petrus N. Sallai anno et die iisdem.  
 1708. Franciscus Zabolai anno et die iisdem.  
 1709. Josephus Batzoni d. 12 Jun.  
 1710. Stephanus Nyárádi d. 11 Jul.  
 1711. Laurentius Adorjáni d. 20 Maji.  
 1712. Georgius Szabo anno et die eodem, minister in Póka.  
 1713. Nicolaus Fosztó d. 20, Maji.  
 1714. Franciscus Bikfalvi d. 1 Sept., praec. etym.  
 1715. Stephanus Jakots d. 6 Dec.  
 1716. Georgius Szekeres d. 16 Dec.  
 1717. Samuel Fekete de Frits d. 17 Dec., exivit, patronus munificentissimus.  
 1718. Daniel Szilágyi de Akosfalva anno et die iisdem, poeseos praec., acad., pastor Bandiensis.  
 1719. Stephanus Also de N. Pestény anno et die iisdem, canc., post... supr. iudex nobilium [Thord...?]\*

## 1723

1720. Stephanus Tsanádi d. 28 Jan., pastor.  
 1721. Josephus Zilahi anno, mense et die eodem, praec. conj., praeses in Graecis, pastor.  
 1722. Andraes Josvai anno et die iisdem, praec. poeseos.  
 1723. Stephanus Sambéki anno et die iisdem, synt. praec. et praeses logicae, acad., inde redux in Hungariam pastor Gom... [?].  
 1724. Samuel Györi anno et die iisdem.  
 1725. Johannes R. Szombati d. 5 Febr., praec. conj.  
 1726. Andreas Kovásznai d. 8 Apr.  
 1727. Stephanus Basa d. 17 Apr., praec. rhet. et praeses metaphysicae praestantissimus, demum pastor Agropolitanus ubi vitales decerpere desiit auras.  
 1728. Stephanus Gyalakuti anno et die iisdem.  
 1729. Ludovicus Bekény anno et die iisdem.  
 1730. Michael Zabolai 1 Maji.  
 <...>  
 1731. Petrus Lepsenyi anno et die iisdem, praec. rud.  
 1732. Johannes Kibédi 4 Maji.  
 1733. Stephanus Torjai 18 Jun., pastor.  
 1734. Johannes Bajomi anno et die iisdem.  
 1735. Franciscus Petki 28 Jun., minister ecclesiae Pokensis.  
 1736. Daniel Székelyhidi 8 Maji.  
 1737. Michael Somogyi 8 Maji.  
 1738. Stephanus Putnoki 17 Sept.

---

\* 1717–től 1719-ig: „Nobiles”

1739. Johannes Gyöngyösi 27 Sept., praec. synt., acad.  
 1740. Gregorius Jánosi 2 Nov., canc., tandem apostata.

## 1724

1741. Johannes Szombati 13 Jan.  
 1741a. Nicolaus Megyaszai anno et die iisdem  
 1741b. Martinus Pataki 31 Mart.  
 1742. Josephus Besenyei anno et die iisdem, praec. etym.  
 1743. Johannes Radnoti anno et die iisdem, etym., praec., pastor.  
 1744. Martinus Kibédi anno et die iisdem.  
 1745. Paulus Füredi 3 Apr.  
 1746. Michael Baranyai in voragine Marusii haustus a. 1729 2 Maji circa MVá-sárhely.  
 1747. Samuel Pátkai 3 Apr.  
 1748. Michael Hegymegi 8 Maji.  
 1749. Stephanus G. Ladányi anno et die iisdem, rect. Ujj Tordensis.  
 1750. Daniel Váradi 22 Jun.  
 1751. Johannes Csiszér 4 Jul.  
 1752. Georgius Orban anno et die iisdem.  
 1753. Georgius Kereszturi 26 Aug.  
 1754. Johannes Vályi anno et die iisdem, pastor Dányensis.  
 1755. Samuel Détései anno et die iisdem, praec. synt., acad., A. tamen 1760 Vajae ad Nyárád vitales desiit auras carpere.  
 1756. Johannes Veresegyházi 10 Sept.  
 1757. Stephanus Vajai 11 Dec., praec. poeseos et theologiae praeses, thecarius, acad.  
 1758. Franciscus Zágoni anno et die iisdem, pastor ecclesiae Felfalusiensis.  
 1759. Stephanus Sz. Miklosi anno et die iisdem.  
 1760. Sigismundus Makfalvi 11 Dec., praec. conj. et Verbi Dei minister in M[ező] Csávás.  
 1761. Michael Tasnádi 15 Dec., Patakinum rediit.  
 1762. *Comes Paulus de Bethlen in Anno 1724 Mense Jun. Seriei huic nomen adjecit*

## 1725

1763. Johannes Turotzi nobilis de Csapó 13 Febr., politiam petiit.  
 1764. Sigismundus Tsató 14 Apr., Patakinum rediit.  
 1765. Daniel Tétsi 8 Maji, praec. poeseos inde ill. C. Teleki de Szék ephorus.  
 1766. Josephus Szokolyai anno et die iisdem, Hungariam salutavit.  
 1767. Martinus Tseh Tállyai anno et die iisdem, praec. rud. et praeses linguae Graecae, tandem senior, qua[?] functus et officio et vita.  
 1768. Clemens Albisi anno et die iisdem, pastor Magyar Regensis et synt. praec.

1769. Martinus Enyedi anno et die iisdem, rector Albensis et politicus.  
 1770. Johannes Vátzi anno et die iisdem, praec. poeseos et praeses linguae Hebraicae, ephorus excellent. C. Bethlen et dein acad., pastor Hung.  
 1771. Daniel Ajtai anno et die iisdem, politicus.  
 1772. Sigismundus Felfalusi anno et die iisdem, rect.  
 1773. Sigismundus Fodor anno et die iisdem, patvarista.  
 1774. Thomas Dobsa Makai 21 Jul. linguae sanctae praeses, orat. praec. tandem metaphysicae praeses, acad.  
 1775. Adamus Köszegi 18 Maji, rect. Emyensis.  
 1776. *Ludovicus S. R. I. Comes Teleki de Szek venit sub signa scholastica Illustris Collegii S. P. Maros-Vasarheliensis X. Kal. Jun. 1725*  
 1777. Michael Simon 2 Jun., in Hungaria etc.  
 1778. Michael Kolosvári 8 Jun., fata norunt[?]  
 1779. Samuel Besenyei anno et die iisdem, rect. Krasznensis <...>  
 1780. Josephus Borbély 13 Sept., canc. gubernialis, <inde civis Agropolitanus>  
 1781. *Comes David Bethlen Ill. seminario est insitus Anno Salutis Reparatae 1725 diebus Novembris Nov.*  
 1782. Johannes Hajnal 8 Nov., praec. eloquentiae.  
 1783. Samuel Barátosi 17 Nov., rect. Transilv.  
 1784. Michael Kaposi 21 Nov., politicus.  
 1785. Gregorius Pető 11 Dec., etiam.  
 1786. Gregorius Ernyei anno et die iisdem, etiam.  
 1787. Franciscus Tzeglédi anno et die iisdem, rect. Hungariam.

## 1726

1788. Andraes Kotsi 17 Jan., etiam.  
 1789. Franciscus Dálnoki 18 Jan., etiam, tandem tornarius peritissimus Rivulinus.  
 1790. Samuel Tarpai 30 Jan., fata norunt[?]  
 1791. Josephus Polgárdi 11 Maji, pastor Utsaiensis inde Hungariam petiit.  
 1792. Gabriel Dioszegi 17 Maji, duxit in Hungariam.  
 1793. Michael Kollár anno et die iisdem, respondeat ipse.  
 1794. Johannes Gentsi 2 Jun., rect. Ungariensis.  
 1795. Franciscus Körmendi anno et die iisdem, etiam.  
 1796. Franciscus Ságvári anno et die iisdem, etiam.  
 1797. Michael Kéri anno et die iisdem, excessit vivis.  
 1798. Paulus Kováts 18 Jun., etym., synt. praec., logicae praeses, voragine Marusii inversus.  
 1799. Josephus Pávai 21 Jun., praec. etym. et praeses haebraeos.  
 1800. Stephanus Wég anno et die iisdem, transivit mente et corpore in locum suum.  
 1801. Michael Bibartzfalvi anno et die iisdem, levita Akos[alvensis].  
 1802. Michael Musnai 26 Oct., pastor Jeddiensis, praec. conj.  
 1803. Michael Wári anno et die iisdem, rector Regiensis [!].  
 1804. Samuel Kovásznai 13 Nov., politicus.